Ata de Registro de Preços nº 249/2021 do Pregão Eletrônico SRP nº 01/2021 - FUNAI/
Coordenação Regional Nordeste II. Processo nº 08087.000905/2019-05. Objeto: aquisição
de materiais e equipamentos agrícolas. Empresa: FIBRA DISTRIBUIÇÃO & LOGÍSTICA EIRELI.
CNPJ: 29.887.078/0001-51. Dos itens registrados: 96. Valor Global: R$ 184.000,00 (cento e
oitenta e quatro mil reais). Vigência: 12 meses contados da data da sua assinatura. Data de
Assinatura: 17/12/2021.

COORDENAÇÃO REGIONAL SUL DA BAHIA-BA
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 247/2021 do Pregão Eletrônico SRP nº 02/2021 - FUNAI/
Coordenação Regional Sul da Bahia.

[...]

da fiscalização e monitoramento territorial e da gestão ambiental de forma parcelada
destinadas aos povos indígenas jurisdicionados à Coordenação Regional Sul da Bahia/BA.
Empresa: ARGOS LTDA. CNPJ: 42.262.411/0001-03. Dos itens registrados: 35 ao 41 do
Grupo 4.. Valor Global: R$ 195.377,45 (cento e noventa e cinco mil, trezentos e setenta e
sete reais e quarenta e cinco centavos). Vigência: A vigência da Ata de Registro de Preço
será de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia legal após a da
data da publicação do seu extrato no Diário Oficial da União, tendo início e vencimento em